Andreae Dudith Maximilianus etc. Magnifice fidelis dilecte.

Cum novissimis nostris litteris obtulerimus nos, quo in statu sit coepta cum regni istius oratoribus tractatio, tibi proxime significaturos esse. Idcirco te latere nolumus nos ad oblatas nobis per eosdem conditiones necdum certi quid statuisset, sed cum res
5 tanti momenti sit adeoque cetera nostra regna et dominia, quin etiam universam rem

74 se corr. ex sa

75 qua corr. ex que

81 supra esso *suprascr.*

83 Li sic aut. pro La

88-91 Huo ... *memoriam in f. 56r*

4 per eosdem *in marg.*

²⁸ Personne inconnue de nous.

²⁹ Henri de Valois, qui avait promis de nommer Warszewicki à ce poste avant que ce dernier ne quitte Paris en 1575 (WIERZBOWSKI, *Krzysztof Warszewicki*, p. 78).

³⁰ Catherine de Médicis.

³¹ Nous ignorons de quels documents il est question. Warszewicki collectionnait des documents historiques, dont des autographes de rois et de princes.

publicam Christianam tangat,¹ nos haud abs re fore existimasse, ut toto negotio, cum eorundem regnorum et dominiorum nostrorum consiliariis et praecipuis officialibus, quos ea de causa huc evocavimus, tum etiam cum serenissimis fratribus nostris² ac nonnullis sacri imperii electoribus, quorum res hoc quoque loci agitur, communicato,
10 ea consilia amplecteremur, quae maxime commoda atque salutaria visa fuerint.

Cumque intra paucos dies et ipsos consiliarios et officiales hic affuturos esse et praefatorum fratrum nostrorum primariorumque electorum sententias huc allatum iri nobis plane polliceamur, non omittemus, quin re pro eius magnitudine mature desiderata de eo, quod statuendum duxerimus, te quamprimum faciamus certiores. Interim vero Andreoviensis conventus exitum exspectamus.
15

Te autem, quem caesarea et regiae gratia benigne prosequimur, tuo nusquam officio defuturum esse plane confidimus.

Datum Vienna, die 24 Ianuarii 1576.

738

Franciszek Krasieński à Dudith
Bozantini, le 24 janvier 1576

Doc. orig.: Wien, HHStA, Polen I, Kart. 29, Febr. 1576, ff. 145r-146v. Ed.: *Akta poselskie i korespondencje Franciszka Krasieńskiego* ..., pp. 318-319.

Magnifice domine.

Officium dominationis vestrae gratissimum mihi accidit. Perlatae sunt enim ad me tam dominationis vestrae litterae quam caesareae regiae<que> maiestatis.¹ Ad cuius causam quod quidem attinet, meae vero omnes cogitationes atque curae in eo sunt
5 potissimum defixae, quemadmodum hominum animi ad concordiam traducantur.² Quodsi

7 nostrorum *in marg.*
8-9 tum ... agitur *in marg.*

16 quem prosequimur *in marg.*